OFÍCIO

CMNV.
Proc. Nº 4359 ZÊD
Fis... DM

Resp,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 13/2020

|
Valinhos, 01 de Dezembro de 2020. Sra. Dalva Berto

celentíssima Presidente da Câmara Municipal de Valinhos

Nº

Eu, Mônica Morandi vereadora desta Câmara Municipal venho por meio
desta, comunicar minha ausência por motivos de saúde, na 382 Sessão
Ordinária do dia 01 de Dezembro de 2020, e demais Sessões Extraordinárias
que venham a se realizar na presente data.

Atenciosamente,

S so a
es goq ea
= se
— = a
e sEs su
8 fiis>[idVeasoSo
E Za
Ss 5 SEq = E

Ss «< q.a. T 19 a : e
ônica Morandi to & ESoIN 0
Vereadora 88 E &8%32 E ESEL E SE

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Vali eis E É E
o —

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br z 5 5 E £